



MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO/MG

Proposta Inicial

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2020

PROCESSO LICITATÓRIO 064/2020



LOTE: 1

Fornecedor - ID 27177 ME/EPP Data: 14/09/2020 09:19:05 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	50,00	Unidades	Baguete de ferro 3/8x3/8" (9,525x9,525 mm), comprimento de 6 m.	FIXXER	6MT	R\$ 19,01	R\$ 950,50

LOTE: 6

Fornecedor - ID 95597 ME/EPP Data: 14/09/2020 09:19:05 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	120,00	Unidades	Barra de aço maciço de 1/2" – lisa - 6 m (Utilizado em trilhos de portão)	COFER	6MT	R\$ 35,38	R\$ 4.245,60

LOTE: 7

Fornecedor - ID 30676 ME/EPP Data: 14/09/2020 09:19:05 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	100,00	Unidades	Cantoneira de perfil metálico soldável 1x1/8" (25,4x3, 17 mm) peso de aprox. 1,19kg/m. Formato em L, com abas iguais formando um ângulo de 90° e comprimento de 6 m.	COFER	6MT	R\$ 43,27	R\$ 4.327,00

LOTE: 8

Fornecedor - ID 39603 ME/EPP Data: 14/09/2020 09:19:05 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	100,00	Unidades	Cantoneira de perfil metálico soldável 2x1/4" (50,8x6, 35 mm) peso de aprox. 4,75kg/m. Formato em L, com abas iguais formando um ângulo de 90° e comprimento de 6 m.	COFER	6MT	R\$ 144,07	R\$ 14.407,00

LOTE: 9

Fornecedor - ID 50251 ME/EPP Data: 14/09/2020 09:19:05 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	120,00	Unidades	Chapa laminada a Quente - 3.000 x 1200 mm - Chapa #14 (Chapa de Aço, Preta de Aproximadamente 2 mm).	COFER	14	R\$ 408,33	R\$ 48.999,60
Fornecedor - ID 33840 ME/EPP Data: 14/09/2020 11:05:33 - Situação do lote: Classificada							
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	120,00	Unidades	Chapa laminada a Quente - 3.000 x 1200 mm - Chapa #14 (Chapa de Aço, Preta de Aproximadamente 2 mm).	ARCELORMITTAL	ARCELORMITTAL	R\$ 408,33	R\$ 48.999,60

LOTE: 11

Fornecedor - ID 51407 ME/EPP Data: 14/09/2020 11:05:33 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	2.300,00	Metros	Telha Metálica Galvanizada Ondulada de 1100 mm de largura, 0,50mm de espessura e comprimento sob encomenda de medida.	ARCELORMITTAL	ARCELORMITTAL	R\$ 40,00	R\$ 92.000,00

LOTE: 12

Fornecedor - ID 56358 ME/EPP Data: 14/09/2020 09:19:05 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	60,00	Unidades	Tubo de aço (metalon) retangular com dimensões de 15x15mm, na chapa #18, comprimento de 6 m.	COFER	18	R\$ 25,10	R\$ 1.506,00

LOTE: 14

Fornecedor - ID 85721 ME/EPP Data: 14/09/2020 09:19:05 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	60,00	Unidades	Tubo de aço (metalon) retangular com dimensões de 20x30mm, na chapa #18, comprimento de 6 m.	COFER	18	R\$ 40,22	R\$ 2.413,20

LOTE: 15

Fornecedor - ID 26707 ME/EPP Data: 14/09/2020 09:19:05 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
------	--------	----	-----------	-------	--------	----------------	-------------

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	60,00	Unidades	Tubo de aço (metalon) retangular com dimensões de 40x20mm, na chapa #18, comprimentos de 6 m.	COFER	18	R\$ 53,13	R\$ 3.187,80

LOTE: 16

Fornecedor - ID 98450 ME/EPP Data: 14/09/2020 09:19:05 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	60,00	Unidades	Tubo de aço (metalon) retangular com dimensões de 50x50mm, na chapa #18, comprimento de 6 m.	COFER	18	R\$ 86,47	R\$ 5.188,20

LOTE: 17

Fornecedor - ID 79654 ME/EPP Data: 14/09/2020 09:19:05 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	60,00	Unidades	Tubo de aço (metalon) retangular com dimensões de 70x30mm, na chapa #18, comprimento de 6 m.	COFER	18	R\$ 87,95	R\$ 5.277,00

LOTE: 19

Fornecedor - ID 51031 ME/EPP Data: 14/09/2020 09:19:05 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	80,00	Unidades	Tubo de aço preto (metalon) de 30x30 na chapa #18 – retangular – 6 m	COFER	18	R\$ 53,53	R\$ 4.282,40

LOTE: 20

Fornecedor - ID 84057 ME/EPP Data: 14/09/2020 09:19:05 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	80,00	Unidades	Tubo de aço preto (metalon) de 50x30 na chapa #18 – retangular – 6 m	COFER	18	R\$ 64,43	R\$ 5.154,40

LOTE: 23

Fornecedor - ID 89433 ME/EPP Data: 14/09/2020 09:19:05 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor	
						Unitário	Valor Total
1	60,00	Unidades	Tubo de aço redondo de 2" (50,80mm), na chapa #18, comprimento de 6 m.	COFER	18	R\$ 69,30	R\$ 4.158,00

LOTE: 24

Fornecedor - ID 62838 ME/EPP Data: 14/09/2020 09:19:05 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor	
						Unitário	Valor Total
1	60,00	Unidades	Tubo de aço redondo de 7/8" (22,62mm), na chapa #18, comprimento de 6 m.	COFER	18	R\$ 35,58	R\$ 2.134,80